

Douro Aalborg ApS

CVR-nr.: 39135868

Danmarksgade 49 kl th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Daniel Kjærulf Kvistgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Douro Aalborg ApS
Danmarksgade49 kl th
9000Aalborg

CVR-nr: 39135868
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed, samt investering i øvrigt efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 34 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, da Corona-epidemien har betydet nedlukning og dermed tabt omsætning.

Balancen viser en egenkapital på -246 tkr.

Se noter vedr. usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.316	352.909
Personaleomkostninger	1	-507.777	-450.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.525	0
Resultat af ordinær primær drift		43.014	-97.511
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		-9.141	-19.060
Ordinært resultat før skat		33.890	-116.571
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		33.890	-116.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.890	-116.571
I alt		33.890	-116.571

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	42.525
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	42.525
Deposita		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	0
Anlægsaktiver i alt		5.000	42.525
Fremstillede varer og handelsvarer		35.107	64.214
Varebeholdninger i alt		35.107	64.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.197
Andre tilgodehavender		5.262	558
Tilgodehavender i alt		5.262	16.755
Likvide beholdninger		22.051	9.342
Omsætningsaktiver i alt		62.420	90.311
AKTIVER I ALT		67.420	132.836

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-295.859	-329.495
Egenkapital i alt		-245.859	-279.495
Andre hensatte forpligtelser		0	15.815
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.815
Gæld til banker		0	34.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.243	62.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.036	300.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.279	396.516
Gældsforpligtelser i alt		313.279	396.516
PASSIVER I ALT		67.420	132.836

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-329.495	-279.495
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		-254	-254
Årets resultat		33.890	33.890
Egenkapital, ultimo	50.000	-295.859	-245.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	462.615	449.095
Pensionsbidrag	21.840	0
Andre omkostninger til social sikring	4.098	1.325
Øvrige personaleomkostninger	19.224	0
	<u>507.777</u>	<u>450.420</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.525	0
	<u>42.525</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	75.600
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>75.600</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-33.075
Årets afskrivning	-42.525
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-75.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af dette og tidligere års negative resultater er egenkapitalen negativ og selskabskapitalen tabt. Selskaber er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes øget aktivitet og positive resultater i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afholde driften. Selskabets fremtid er dog fortsat afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab. Det er ledelsens forventning, at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes.

Under ovenstående forudsætninger aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskaber har en huslejepligt på 3 mdr. ved eventuel opsigelse af lejemål svarende til DKK 60.162,60 ekskl. moms.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	11